

Order Paper Questions

DEPARTMENT OF AGRICULTURE—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 731—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of Agriculture, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): The information requested is not readily available. To provide an accurate reply would entail a lengthy and costly examination of the accounts of every department, which cost in manpower and time would be exorbitant or prohibitive.

DEPARTMENT OF COMMUNICATIONS—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 732—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of Communications, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT OF CONSUMER AND CORPORATE AFFAIRS—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 733—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of Consumer and Corporate Affairs, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firms(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT OF NATIONAL DEFENCE—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 734—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of National Defence, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply pur-

[Mr. Goyer.]

chase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-74?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT OF ENERGY, MINES AND RESOURCES—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 735—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of Energy, Mines and Resources, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT OF THE ENVIRONMENT—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 736—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of the Environment, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT OF EXTERNAL AFFAIRS—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 737—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of External Affairs, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?